
H  i/úieo/f oooaoooz

|  tk - 01-  2023
/<5?T

BARTEROVÁ SMLOUVA O PROPAGACI VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC -  OL4YOU

ESMED1A Interactive s.r.o.
sídlo; Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc 
IČ: 24251828
Bankovní účet; 2301 125973 /2010 
zastoupená: Ing. Pavel Sedláček, 
pověřený pracovník; Ing. Lucie Hubáčková, I 
(dále jen „objednatel'')

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 
sídlo: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu; 534811/0100
zastoupená: Ing. Eva Fuglíčková, předsedkyně představenstva 

Mgr. Richard Šrámek, Ph.D., Člen představenstva 
pověřený pracovník:

„poskytovatel"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 zákonáč. 89/2012 Sb, občanský zákoník 
tuto

Barterovou smlouvu o propagaci
1. Předmět smlouvy
l . 1. Předmětem této smlouvy je propagace akcí: 

Flora Olomouc 
Živé pasti 
Vyznání růžim
Podzimní Flora t- Rozkvetlé památky 
F.xota Olomouc 
Klenoty pralesa 
Svět kostek

20. 4 .-23 .4 .2023
20. 5. -4 . 6. 2023 
1 0 .6 .-  11.6.2023 
5. 10 .-8 . 10. 2023 
13. 10- 15. 10. 2023
21. 10.- 5. 11.2023 
18. I I . -19.  11.2023

1.2. V případě, že se nějaká z plánovaných akci Výstaviště Flora Olomouc, a.s. neuskuteční kvůli zásahu 
vyšší moci (za vyšší moc lze označit i pandemii koronaviru), dohodne se zástupce Výstaviště Flora 
Olomouc s objednatelem na náhradním plnění. Výstaviště Flora Olomouc a.s. se zavazuje o zrušeni akce 
smluvního partnera neprodlené informovat. Ke smlouvě se tak nemusí tvořit dodatek.



2. Specifikace poskytovaných propagačních služeb
2.1 Poskytovatel provede následující rozsah propagačních činností v celkové hodnotě 72 000 Kč bez DPH

2.1 I Umístěni cedule na mostní lávku přes Wolkerovu ulici v Olomouci:
- Nosné zařízení reklamy je tvořeno jedním rámem-ceduli na výjezdu z Olomouce
- Rozměr plochy je š. 3 000 x v. I 250 mm
Cena: 8 000,- bez DPH / měsíc (s platností od 1. 4. 2023 do 31. 12. 2023)

2.2 Objednatel se zavazuje poskytnout následující rozsah propagace v celkové hodnotě 72 000 Kč bez 
DPH:

1) Flora Olomouc 20. -  23. 4. 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akci (umístění na soc. sítích)
- Soutěž o vstupenky (umístění na soc. sítích)
- Článek / reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERŮ VFO po akci (umístění na webu a soc. sítích) 
Cena: II 000,- bez DPH

2) Živé pasti 20. S. -  4. 6. 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akcí (umístění na soc. sítích)
- Článek / reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERU VEO po akci (umístění na webu a soc. sítích) 
Cena: 10 000,-bez DPH

3) Vyznání růžim 10. -1 1 .6 . 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akci (umístění na soc. sítích)
- Soutěž o vstupenky (umístění na soc. sítích) -
- Článek / reportáž s fotografiemi PROMO PARTNERŮ VFO po akci (umístění na webu a soc. sítích) 
Cena: 10 000,- bez DPH

4) Flora Olomouc Hortíkomplex 5. -  8.10. 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. šitích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akcí (umístěni na soc. sítích)
- Soutěž o vstupenky (umístěni na soc. sítích)
- Článek / reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERŮ VFO po akci (umístění na webu a soc. sítích) 
Cena: 11 000,- bez DPH

5) Exota Olomouc 13. -  15. 10. 2023
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) /14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akcí (umístěni na soc. sítích)



- Soutěž o vstupenky (umístění nu soc. sítích)
- Článek i reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERŮ VFO po akci (umístěni na webu a soc sítícht 
Cena: 10 000,- bez DPH

6) Klenoty pralesa 21. 10. -  5. 11. 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akcí (umístění na soc. sítích)
- Článek ! reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERU VFO po akci (umístění na webu a soc. sítích) 
Cena: 10 000,- bez DPH

7) Svět kostek 18. -  19. 11. 2023:
- PR článek o akci umístěný na webu i soc. sítích
- Banner na webu s proklikem (300x600 px) / 14 dnů
- Pozvánka na akci, den před akcí (umístění na soc. sítích)
- Soutěž o vstupenky (umístění na soc. sítích)
- Článek / reportáž s fotografiemi a PROMO PARTNERU VFO po akci (umístěni na webu a soc. sítích) 
Cena: 10 000,-bez DPH

3. Cena a platební podmínky
3.1. Účastníci se dohodli, že cena vzájemné poskytnutých služeb je stejná a činí: 72 000 Kč bez DPH.
3.2. Objednavatel se zavazuje vystavit na poskytnutá plněni daňový doklad (fakturu) do 14 dnú ode dne 
ukončeni každé akce. Poskytovatel se zavazuje vystavit na poskytnutá plnění daňový doklad (fakturu) na 
konci každého měsíce po dobu platnosti smlouvy.
3.3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu a budou označeny „RECIPROCITA -  
NEPROPLÁCET"
3.4 Účastnici smlouvy prohlaSují, že jimi dohodnuté ceny za vzájemná plnění jsou stejné a souhlasí se 
vzájemným zápočtem pohledávek v souladu s ust. §364 obchodního zákoníku. Účastníci této smlouvy 
budou provedeným zápočtem zcela vyrovnáni a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné 
další finanční nároky.
3.5. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran ve sjednaném terminu nevystaví a nezašle druhé smluvní 
straně fakturu, a to ani po upomínce, je druhá strana oprávněna požadovat na té smluvní straně, která svoji 
povinnost porušila, úhradu celé částky za poskytnuté plnění v penězích a tato smlouva bude považována za 
běžný daňový doklad.

4. Platnost a účinnost smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4. 2023 do 3 l. 12. 2023.
4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
4.3. Kterákoli strana může od této smlouvy odstoupit v případě, je druhá smluvní strana nesplní včas a 
fádně své povinnosti podle této smlouvy.

5. Všeobecná ustanovení
5.1. Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.
5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.



5J. Účastníci této smlouvy prohlašují, že zachovají mlčenlivost o jejích jednotlivých ustanoveních.
5.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.
5.5 Objednatel souhlasí s tím, aby daňové doklady od firmy Výstavišté Flora Olomouc a.s. byly zasílány a 
doručovány e-mailem v elektronické podobá ve formátu PDF
5.6 Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Výstavišté Flora Olomouc a.s dle 
nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
5 7 Smluvní strany se dohodly, že Výstavišté Flora Olomouc zveřejní nájemní smlouvu v registru smluv
dle zákona 340/2015 Sb. 

V Olomouci dne:..'? V Olomouci dne 'f. /  /r e  3



PŘ ÍLO H A  č 1
k bariérové sm louvá o propagaci V Ý S T A V iS T É  FLO R A  O LO M O U C  -  O L4Y O U

uzavřené mezi 
E S M E D IA  Interactive s r □ 

a
Výstaviště Flora O lom ouc a s

Reklam ní plocha - lávka
I. Um ístění

lávka pro páši přes W olkerovu ulici v Olomouci na pare. č 105/2 ve Sm etanových sadech a pare č 75/1 
v Čechových sadech, vše katastrální územ í Olomouc- m áslo Nosné zařízeni reklam y je tvořeno 1 rám em  (1 
reklam ní plocha) ze  strany mostu výjezd z centra Olomouce, o celkovém rozměru: šířka 3 0 0 0  mm, výška 1250  
mm

II.
Poskytovatel přenechává objednateli reklam ní plochu o rozm ěru 3 ,75 m2, umístěnou na straně nosného zařízen í 
sm ěrem  do centra m ěsta Pronajatá reklam ní plocha je  um ístěna na kovovém rámu.

III.
N ájem né se sjednává na částku 8 0 0 0 ,- Kč bez D PH  / m ěsíčné N a tuto částku vystaví poskytovatel k posledním u  
dni každého kalendářního m ěsíce daňový doklad O bjednavatel souhlasí s lim , že  poskytovatel bude daňové  
doklady zasílat a doručovat na lur.e jLesm ed ia  u: v elektronické podobě ve formátu PD F

IV
O bjednavatel se zavazuje, že  na reklam ní plochu neumísti reklam ní materiály odporující platné právní úpravé Č R  
o reklam ě R eklam a nesm í být v rozporu s dobrými mravy, ze jm éna nesm í obsahovat jakoukoliv diskriminaci z 
důvodů rasy, pohlaví nebo národnosti nebo napadat náboženské citénl, ohrožovat obecné nepňjatelným  
způsobem  mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí nebo prvky využívající 
motivu strachu R eklam a nesm i napadat politické přesvědčeni. Reklam a dále nesm i podporovat chováni 
poškozující zdraví nebo ohrožující bezpečnost osob nebo majetku, jakož i jednáni poškozující zájm y na ochranu  
životního prostředí

V.
Poskytovatel zajistí objednateli montáž, dem ontáž panelů s objednanou reklamní plochou za účelem  um ístěni, 
odstranění nebo opravy reklam ních panelů. Tyto úkony bude poskytovatel objednateli účtovat a fakturovat zvlášť  
dle sam ostatné dohody Poskytovatel nenese odpovědnost za  případné poškozeni reklam ních m ateriálů zaviněné  
činností nebo nedbalosti třetích osob

V  Olomouci dne
2 ? i

S e š m e d i a
CSMEDlA inttfKttv* *xcl 

Krtpfeovo 1159/3 , 779 00 Oťxnouc 
tfc 34311131 9 lí'.C2 3 0 l 1l 2e

E S M E D IA  Interactive s.r o 
Ing. Pavel S ed láček

V  Olomouci dne 3?<:

Ing. Eva Fugličková 
předsedkyně představenstva

X  l __J?

Mgr Richard Šrám ek, Ph D 
člen představenstva

VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC , o.s. 
WOHESOVA 37/1 /
779 00 OLOMOUC

ICO: 25848526, DIČ. CZ25848526



<  i

-4


